[image: image2.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.06.2020г.                                                                                                            № 118
Об установлении на 2020 год значений  базовой стоимости

строительства, применяемой при расчете ставки арендной платы

за пользование зданиями, строениями и отдельными помещениями
в МО Низинское сельское поселение
В целях повышения эффективности использования объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности МО Низинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области и в соответствии с п. 3 ст. 614 Гражданского Кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на 2020 год следующие значения базовой стоимости строительства (Сб) в зависимости от конструктивного типа здания, в котором располагается передаваемый в аренду объект недвижимости (в рублях):

	Конструктивный тип здания

	Кирпичные
	Панельные
	Деревянные

	38 500
	34 000
	20 000

2. Постановление местной администрации МО Низинское сельское поселение от 30.05.2019 г. № 170 считать утратившим силу.

3. Уведомить арендаторов и внести соответствующие изменения в действующие договоры аренды объектов нежилого фонда.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела учета и отчетности местной администрации, главного бухгалтера – Овсянникову Н.С.
Глава местной администрации

МО Низинское сельское поселение                                                            Е.В. Клухина
[image: image1]